
 

BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR 

 

 

15 MAI 2020  BOMI N° 2020-5 Page 43 

 

MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR 

   
Région de gendarmerie de Nouvelle-Aquitaine 

   

 

Décision n° 3942 du 10 mars 2020 
portant promotion de sous-officiers de gendarmerie du cadre général du groupement 

de gendarmerie départementale de la Vienne 
NOR : INTJ2006175S 

Le commandant adjoint de la région de gendarmerie de Nouvelle-Aquitaine, commandant du groupement 
de gendarmerie départementale de la Vienne, 

Vu le code de la défense ; 

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-
officiers de gendarmerie ; 

Vu l'arrêté du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur en 
matière d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ; 

Vu la décision n° 20773 du 5 décembre 2019 (NOR : INTJ1929975S), 

Décide : 

Article 1er 

L’adjudant-chef dont le nom suit est promu au grade de major le 1er avril 2020 : 

Chaumarin Christophe NIGEND : 139 828 NLS : 5 272 220 

Article 2 

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant-chef le 1er avril 2020 : 

Delandines Christian NIGEND : 142 041 NLS : 5 272 116 
Chauvet Christelle NIGEND : 217 463 NLS : 8 070 778 
Guilbert  Freddy NIGEND : 142 570 NLS : 5 272 363 

Article 3 

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant le 1er avril 2020 : 

Laffort  Cyril NIGEND : 166 353 NLS : 8 022 551 
Daviet Daniel NIGEND : 137 178 NLS : 5 323 138 
Têtu Sandrine NIGEND : 204 311 NLS : 8 055 131 

Article 4 

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er avril 2020 : 

Boileau Clément NIGEND : 248 454 NLS : 8 089 567 
Turcato Marie NIGEND : 329 100 NLS : 8 117 967 
Gallois Pierre NIGEND : 245 785 NLS : 8 098 273 

 

 



 

BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR 

 

 

15 MAI 2020  BOMI N° 2020-5 Page 44 

 

Article 5 

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur. 

Fait le 10 mars 2020. 

 Le général, 
commandant adjoint de la région de gendarmerie de Nouvelle-Aquitaine, 
commandant le groupement de gendarmerie départementale de la Vienne, 

Y. Dumez 

 

  


